

(x)=item may contain ingredients

Caleondia Community Schools
2014-2015 Allergen List

Revised Date: 7/18/2014

ITEM DESCRIPTION	PORTION	WHEAT	MILK	EGG	PEANUTS	TREE NUTS	SOY	SHELLFISH	FISH
ENTRÉE ITEM									
Beef & Cheese Sub	1ea	X	X				X		
Cheese Filled Breadsticks	2ea	X	X						
Cheese Pizza	1ea	X	X				X		
Cheeseburger	1ea	X	X				X		
Cheesy Garlic Flatbread	1ea	X	X				X		
Chicken Noodle Soup	3/4 cup						X		
Chicken Nuggets	4ea	X	X	X			X		
Chicken Patty on a Bun	1ea	X	X				X		
Chicken Tenders	3ea	X	X	X			X		
Corndogs	1ea	X	X	X			X		
Egg Salad Sandwich	1ea	X	X	X			X		
Fish Sandwich	1ea	X	X	X					X
French Toast	2ea	X	X	X			X		
French Toast Sticks	4ea	X	X	X			X		
Grilled Cheese	1ea	X	X				X		
Ham & Cheese on a Bun	1ea	X	X				X		
Hotdog	1ea	X					X		
Mac & Cheese	3/4 cup	X	X				X		
Meat & Cheese Nachos	3/4 cup	X	X				X		
Pancakes	2ea	X	X	X			X		
Pepperoni Pizza	1ea	X	X				X		
Popcorn Chicken	16ea	X	X				X		
Sausage Links	2ea						X		
Spaghetti w/ Meatsauce	3/4 cup	X							
Tuna Sandwich	1ea	X	X				X		
Turkey & Cheese Sub	1ea	X	X				X		
Walking Taco	1ea	X	X						
Chicken Pot Pie	1ea	X	X				X		

Based on current recipes and manufacturers' food labels. Menu items and ingredients are subject to change.